
 
 

Internationale Bustouristik & Reisebüro 
Ihr kompetenter Partner rund um den Bus über 40 Jahren 

 
 

 

Bus 

 

 

 

 

 

 

 
 
           
 

 

Schulbus Forstinning 
 

 

 

Fahrplan Schuljahr 2022/2023 
 
 
07.30 Uhr Straßham 
  Kipfing 
07.35 Uhr Sempt HsNr. 4 
07.40 Uhr Moos, Bushaltestelle Moosstr. 
07.42 Uhr Moos, Gewerbegebiet 
07.43 Uhr Moos, Schwabener Str. 
07.45 Uhr Niederried 
07.47 Uhr Heiligkreuz 
07.50 Uhr Schwaberwegen, Lindenstr. 
07.52 Uhr Schwaberwegen, Buchenstr. 
07.54 Uhr Schwabenwegen, Fichtenstr. 
08.00 Uhr Ankunft Grundschule Forstinning, Aicherstr. 1 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

    Umsatzsteuer-IdNr.:  DE131180800 

    Geschäftsführer: Oliver Larcher  Gerichtsstand: Ebersberg   Amtsgericht München, HRB63726 

Helmut´s Reisen GmbH, Neusatzer Str. 1, 85570 Markt Schwaben 
 
 

Gemeinde Forstinning 
 
 

Helmut´s Reisen GmbH 
Neusatzer Str. 1 
85570 Markt Schwaben 
 
Telefon: 08121 / 58 33 oder 50 51 
Telefax: 08121 / 42 23 8 
www.helmuts-reisen.de 
email: service@helmuts-reisen.de 
 
- Eigener Reiseveranstalter über 40 Jahren 
- Organisation individueller Busreisen 
- Messe-, Airport- und Shuttleservice 
- Omnibus-Mietservice 
- Gesellschafts- und Schulfahrten aller Art 


